## B

Banniti. V. Homicidae.

Bello in Turcas inito, Pius V victoriam consequitur, 967 *b*; pro feliori continua-  
tione hortatur omnes ut illud personis vel opibus adiuvent, quibus plenissimam peccatorum indulgentiam concedit, *ibid.*; item supersessoriam in corum caassis et exemptionem ab usurarum solutione, 968 *b*; Turcas captivos, durante bello, relaxare vetat, 958 *a*. Contravenientium poenae, *ibid.* Christiani apud Turcas in servitute degentes, liberi cum suis bonis dimittantur a ducibus classis chri-  
stianae, 973 *a*. V. Cartusiensis.

Beneficia, de quibus lis pendet, a caussarum beneficialium iudicibus vel corum aſſinibus impetrari nequeunt, 64 *a.* Beneficia suspectae collationis a iudicibus, lite pendente, seq̄uestro dari possint, 78 *a.* Temere litigantium poenae, *ibid.* Beneficia in confidentia recepta, a die receptionis vacant, 306 *b* et *seq.* Reditus applicantur Camerae Apostolicae, 307 *b.* Beneficiales confidentiae de cetero fieri sub severis poenis vetatur, *ibid.* Huiusmodi beneficiorum provisio-nes iam factae cassantur, et eorum collatio Sedi Apostolicae reservatur, 308 *a.* Provisiones ex beneficiis ac dignitatibus ortae a nemine tangi possunt, qui prius fidei catholicae professionem non emiserit, 327 *b.* Huiusmodi forma professionis, *ibid.* et *seq.* Pius V statuit ut beneficia curata in Urbe et cius di-strictu idoneis personis conferantur, ab eius vicario examinatis et approbatis, 423 *b.* collationes aliter factas abrogat, *ibid.* In quibusvis collationibus, pro-visionibus et commendis beneficiorum per Sedem Apostolicam collatorum, speciali vel generali concilii Tridentini derogatione minime opus est, 507 *a.* Be-neficiorum confidentia damnata a Pio IV et a Pio V, 509 *b* et *seq.* Fructus be-neficiorum Sedi Apostolicae reservatorum, in regno Neapolitano vacantium, Ca-merae Apostolicae applicantur, 511 *b* et *seq.* Reservatio beneficiorum propter crimen haeresis vacantium, 534 *a.* In eorumdem impetrationibus non com-prehenduntur beneficia praedicta, *ibid.* Beneficia, sedc episcopali vacante, titu-laribus orbata, Summi Pontificis dispositioni reservantur, 659 *a.* Beneficiorum fructus de quibus lis pendet, ea durante, deponi debent penes idoneam per-sonam a iudice eligendam, 664 *a.* Quibus in casibus episcopi beneficiorum re-signationes admittere qucant, 665 *a.* Resignanda beneficia conferri nequeunt consanguineis collatorum vel resonantium, *ibid. b.* Res et bona in pios et sa-cros usus destinata laici occupant, 709 *b*; quapropter Pontifex revocat indulta retinendi, obtinendi vel in alios transferendi pensiones super bonis ecclesia-sticis, iam antea concessa laicis militiarum Sancti Petri, S. Pauli, S. Georgii aliorumque collegiorum et officiorum Romanae Curiac, 710 *a*; idem definit pro quavis alia militia et quovis alio nosocomio, *ibid. b.* Soli milites caclibes alias pensiones obtinere possunt per privatas dispensationes, 711 *a.* Revocantur militiarum facultates concedendi exspectativas et reservationes ad beneficia, nec-non eadem uniendi, incorporandi vel supprimendi, *ibid.*; item expectativae, uniones et suppressiones, quae plenarium effectum sortitae non sunt, *ibid. b.* item facultates testandi de bonis ecclesiasticis ac testamenta, quae nondum ha-buerunt effectum, *ibid.* Extinctio beneficiorum in insula Sardiniae aliis unito-rum, quae habent parochiales uti praebendas, 720 *a.* Parochialium ad primæ-vum statum reductio, *ibid.* Vicariorum deputatio in parochialibus, quae digni-tatibus sunt annexae, *ibid. b.* Confidentialiae beneficiales iterum prohibentur, 754 *b.* Pius V multas fraudes in hac rc detegit, quae in iudicio minime probari que-unt, idcirco quando confidentialiae præsumenda sint declarat, 755 *a.* Testes et singulares præsumptiones quid probent, 756 *b.* Testes in huiusmodi cauſis esse possunt omnes qui in casu simoniae, *ibid.* Confidentialium prohibitio car-dinales ctiam ligat, 758 *a.* Pius V declarat et ampliat concilii Tridentini pro-hibitionem aliquid exigendi vel petendi in beneficiorum collatione aliave pro-visione, vel in admissione ad illorum possessionem, 827 *b* et *seq.* Revocantur